УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬ

СКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета в
Управлении по делам территорий администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Министер
ства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н, Федерального
стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденно
го приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета в Управ
лении по делам территорий администрации Минераловодского городского
округа Ставропольского края согласно приложению.

2. Довести до структурных подразделений Управления по делам тер
риторий администрации Минераловодского городского округа Ставрополь
ского края соответствующие документы, необходимые для реализации учет
ной политики и организации бюджетного учета, документооборота, санкцио
нирования расходов бюджета учреждения.

3. Признать утратившим силу приказ Управления по делам территорий
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 23.11.2015 № 13 «Об утверждении учетной политики для целей бюджет
ного учета в Управлении по делам территорий администрации Минераловод
ского городского округа Ставропольского края».

4. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на консуль-
танта-главного бухгалтера Управления по делам территорий администрации
Минераловодского городского округа Тенищеву Г. В.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.

19 декабря 2018 г. г. Минеральные Воды № 72

Начальник Управления по де
территорий администрации
Минераловодского городскот Е. Б. Волокитина